городскдя думд городского посЕлЕния dород тдрусд>

третьего созыва

рЕшЕниЕ

( 11 u февраля 2019 г.

о внесении изменений в Решение

ль11

Горолской Щумы ГП <Город Таруса> от

26.09.2017 ЛЬ43 (О налоге на имуIцество

физических лиц на территории городского
поселения <<Горол Тарусu> (в ред, оТ

16.05.2018)

В соответствии с Федералrьным законом от 06 октября 2003 года Ns 13l-ФЗ (Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), главой 32 кНа,гtог

"u
,rу*"aтво физических лиц> На_погового кодекса Российской Федерации, на осЕовании ст,

16 Жилищного Кодекса РФ, Устава муниципального образования городского поселения "Город

Таруса",

ГоролскаяДУмаГороДскоГопосеЛениякГоролТарУса>
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Городской Думы ГП кГорол Тарусa> от

26.09.20|7 г J$4З (О ншIоге на имущество физических лиц на территории городского

.,o".n.""" <Горол Тарусa>( в ред, от 16,05,2018):

ny"n
"i

3.1.1,з.1.2. изложить в следующей редакции:

к3.1.1. Квартиры, части квартир, комнаты- 0,1 процента;

зJ2,Жилые дома" части жильrх домов -0,3 прочента;>

,2.НастоящееРешениеВсТУпаеТВсилУпослеегоофиuиаJIЬногоопУбликованияВрайонной

газете ''Октябрь" и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 20l8 года,

Глава чIуниципалъного Е.В.котова
городского поселения ((город -

думА ?0